
                                                         

 

 

 
各位                                                       2019 年 4 月 1 日     

 拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
4 月に入った途端肌寒い日の今日。ちゅううがなびら（如何お過しでしょうか）。

残念、かりゆしを着用するにはまだ早い。 
 ４月、新入生・新社会人・そして新元号（令和に決まりました。）「新」が飛び

交うキラキラした月。そして大好きなうりずんの季節の始まり、庭の花のつぼみ

も一気に咲き、命を謳歌しています。私はというと健康診断の結果、医者からダ

イエット宣告。あちらこちらのフィットネスジムの体験教室に行きました。そこ

まではいいのですが、持病の腰痛がぶり返し、ハテ何をしようか思案中。新しい

ことを始めるにはいい時期なのですが・・・・・・楽して痩せる方法ないかな～

（これじゃ～痩せられない？）。 
 先月、去年同様名護の東海岸のオープンガーデンに行ってきました。期待を裏

切らないスケール。圧倒されます。今月は南城市のオープンガーデンに行く予定

です。今から楽しみです。ガーデニングは 1 鉢から始められます。沖縄を花一杯

にしたら素敵だと思いませんか。 
 ４月申告に向けての作業・入学式・入園式そして清明祭。家庭訪問も始まる。 
10 連休等、色々せわしいと思います。お体お大事にご自愛下さい。 cs 部より 

敬具 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧くださいませ。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

  

                       

  

 

 

名護東海岸のｵｰﾌﾟﾝｶﾞｰﾃﾞﾝ 

の写真 4 点 

 

我が家の玄関前 

一番のお気に入り 

 


